
 

 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 

Anonymizováno Anonymizováno, nar. anonymizováno, Anonymizováno č.p. anonymizováno, 

anonymizováno  Anonymizováno, 

kterého zastupuje JUDr. Jana Balounová Ph.D., advokát, IČO 07751397, náměstí Republiky 2/2, 

Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 

(dále jen "žadatel") dne 25.8.2022 podal žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu 

k informacím“), ve věci: 

Napouštění vodní plochy 

na pozemku parc. č. 306/14, 306/36 v katastrálním území Anonymizováno u Roupova, a to: 

1. Je pro napouštění vodní plochy nacházející se na pozemcích parc. č. 306/14 a parc. č. 306/36 

v katastrálním území Anonymizováno u Roupova, které je realizováno motorovým čerpadlem 

z Biřkovského potoka, vydáno nějaké povolení či jiný správní akt? 

2. V případě, že takové povolení či správní akt pro napouštění výše uvedené vodní plochy motorovým 

čerpadlem z Biřkovského byl ve vztahu k pozemkům parc. č. 306/14 a parc. č. 306/36 v katastrálním 

území Anonymizováno u Roupova vydán, žádám tímto zdvořile o jeho zaslání. 

3. Je vodoprávním úřadem povoleno dávkovat do vody na vodní ploše nacházející se na pozemcích parc. 

č. 306/14 a parc. č. 306/36 v katastrálním území Anonymizováno u Roupova nějaké chemikálie? Pokud 

ano, tak použití jakých chemikálií a v jakém množství je vodoprávním úřadem povoleno? 

 

 

Městský úřad v Přešticích, odbor životního prostředí, jako subjekt povinný poskytovat informace podle 

§2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím uvedenou žádost posoudil a v souladu 

s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím 

poskytuje 

následující informace: 

Ad 1. Pro napouštění vodní plochy nacházející se na pozemcích parc. č. 306/14 a parc. č. 306/36 

v katastrálním území Anonymizováno u Roupova, které je realizováno motorovým čerpadlem 

z Biřkovského potoka, není zdejším vodoprávním úřadem vydáno žádné povolení či jiný správní akt. 

Ad 2. Vzhledem k tomu, že žádné takové povolení či správní akt pro napouštění výše uvedené vodní 

plochy motorovým čerpadlem z Biřkovského nebyl ve vztahu k pozemkům parc. č. 306/14 a parc. č. 

306/36 v katastrálním území Anonymizováno u Roupova zdejším vodoprávním úřadem vydán, není 

taková informace požadována. 

 

Městský úřad Přeštice  
 

odbor životního prostředí  
 

Masarykovo nám. 107, anonymizováno  Přeštice, telefon 379 304 555, ID: 

hcpbx62 

NAŠE SPIS. ZNAČKA: OŽP/15770/2022/VOT 

 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: PR-OŽP-VOT/65779/2022 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: Tomáš Vondrovic 

TELEFON: 379 304 522 

E-MAIL: vondrovic@prestice-mesto.cz 

DATUM: 6.9.2022 



Č.j. PR-OŽP-VOT/65779/2022 str. 2 

 
Ad 3. Zdejším vodoprávním úřadem není povoleno dávkovat do vody na vodní ploše nacházející se na 

pozemcích parc. č. 306/14 a parc. č. 306/36 v katastrálním území Anonymizováno u Roupova žádné 

chemikálie. 

 

 

 

 

 

Tomáš Vondrovic v.r. 

referent odboru životního prostředí 

  

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

JUDr. Jana Balounová Ph.D., advokát, IDDS: j95uj9s 

 místo podnikání: náměstí Republiky č.p. 2/2, Plzeň 3-Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 

 


